

Bebiko 1 Nutriflor Expert, mleko początkowe, 700g



Nasza cena: 65,44 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	700 G
Producent	NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Środek specjalnego przeznaczenia żywieniowego

Opis produktu

Opis

Bebiko NUTRiflor Expert 1 to mleko początkowe stworzone z myślą o niemowlętach, które od momentu narodzin z różnych powodów nie są karmione piersią. Bebiko 1 może stanowić także uzupełnienie pokarmu naturalnego.

Właściwości

Bebiko NUTRiflor Expert 1 można podawać niemowlęciu już od pierwszych chwil życia jako jedyny pokarm, zaspokajający wszystkie potrzeby żywieniowe noworodka, który nie jest karmiony piersią.

Formuła Bebiko 1 NUTRiflor Expert Zawiera DHA (zgodnie z wymogiem prawnym dotyczącym wszystkich preparatów do początkowego żywienia niemowląt). Wszystkie składniki odżywcze zostały zaprezentowane w tabeli wartości odżywczej z boku opakowania.

Mleko w wygodnej puszcze ułatwiającej dozowanie mieszanki i zapewniającej higieniczne i bezpieczne przechowywanie.

Skład

laktoza z mleka, odtłuszczone mleko w proszku, odmineralizowana serwatka w proszku z mleka, galaktooligosacharydy z mleka (8,9 %), olej palmowy, olej kokosowy, koncentrat serwatki z mleka, olej rzepakowy, wysokooleinowy olej słonecznikowy, olej słonecznikowy, białko serwatkowe z mleka, fruktooligosacharydy (0,61 %), wapń, olej rybi, potas, olej z Mortierella alpina, sól, chlorek choline, witamina C, magnez, emulgator (lecytyna z soi), inozytol, tauryna, żelazo, L-karnityna, cynk, sól sodowa kwasu urydyno-5'-fosforowego, kwas cytydino-5'-monofosforowy, witamina E, kwas adenozyno-5'-fosforowy, kwas pantotenowy, sól sodowa kwasu inozydno-5'-fosforowego, niacyna, sól sodowa kwasu guanozydno-5'-fosforowego, miedź, witamina A, ryboflawina, tiamina, witamina B6, jod, kwas foliowy, selen, mangan, witamina K, witamina D, biotyna, witamina B12.

Dawkowanie

Należy stosować się do tabeli żywienia. Podano w niej przeciętną wielkość i ilość posiłków spożywanych przez niemowlę w ciągu doby.

Wiek niemowlęcia 1. miesiąc / Ilość porcji na dobę 7 / Woda (ml) 90-120 / Ilość płaskich miareczek na porcję 3-4

Wiek niemowlęcia 2.-3. miesiąc / Ilość porcji na dobę 6 / Woda (ml) 120 / Ilość płaskich miareczek na porcję 4

Wiek niemowlęcia 4. miesiąc / Ilość porcji na dobę 6 / Woda (ml) 150 / Ilość płaskich miareczek na porcję 5

Wiek niemowlęcia 5.-6. miesiąc / Ilość porcji na dobę 4 / Woda (ml) 180 / Ilość płaskich miareczek na porcję 6

Wiek niemowlęcia 7. miesiąc / Ilość porcji na dobę 3 / Woda (ml) 210 / Ilość płaskich miareczek na porcję 7

100 ml Bebiko 1 = 90 ml wody + 3 płaskie miareczki = 276 kJ (66 kcal) 1 płaska miareczka = 4,6 g = 92 kJ (22 kcal)

Sposób przygotowania mleka bez gotowania

Umyj ręce, wyparz miareczkę oraz wygotuj butelkę i smoczek w wodzie przez 10 minut lub użyj sterylizatora.

Gotuj wodę pitną przez 5 minut i pozostaw do wystygnięcia do temperatury ok. 40°C.

Sprawdź tabelę żywienia i wlej dokładną ilość wody do butelki. Zawsze używaj wyłącznie załączonej miareczki. Dodaj dokładną ilość płaskich, nieubitych miareczek Bebiko 1.

Zamknij butelkę i potrząśnij do całkowitego rozpuszczenia proszku.

Założ smoczek na butelkę. Sprawdź temperaturę mleka wewnętrzną stroną przegubu dłoni.

Ważne informacje

Karmienie piersią jest najlepszym sposobem żywienia niemowląt. Karmienie sztuczne powinno następować w przypadku, gdy karmienie piersią jest niemożliwe lub utrudnione. Przed rozpoczęciem karmienia preparatem do początkowego żywienia niemowląt zasięgnij porady lekarza.